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Croquetas de
Espinacas y

Queso de Cabra

180 °C
4-5 min. 

7,40 €/Kg

La pieza de 36 g  
sale a 

0,27 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 36 g.  
BOLSA: 500 g. 

CAJA: 8 bolsas. 

ALÉRGENOS

     

     

DESCRIPCIÓN:

Jamón ibérico 13%.

4-5 min.

5,20 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 

0,18 €

180 °C
4-5 min. 

7,25 €/Kg

La pieza de 36 g  
sale a 

0,26 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 36 g.  
BOLSA: 500 g. 

CAJA: 8 bolsas. 

ALÉRGENOS

  

  

  

  

  

  

Croquetas  
de Cocido

Croquetas de
Jamón Ibérico

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 500 g. 

CAJA: 6 bolsas. 

ALÉRGENOS

     

¡A disfr
utar!

ESPECIFICACIONES

CAJA: 2 Kg.

ALÉRGENOS

   

 

8,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,29 €

DESCRIPCIÓN:
Mezcla de caella 
adobada enharinada, 
tiras de potón 
enharinada, puntilla 
sin pluma enharinada y 
boquerón enharinado.

 

Fritura
de Pescados 

variada
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ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 200 g. 
CAJA: varios formatos.

ALÉRGENOS

    

1,75  
bandeja

Angulis

Ensala
dilla

Hoteler
ía Ensaladilla

1,15 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,17 €

1,00 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,15 €

DESCRIPCIÓN:
Mezcla de ensaladilla 
compuesta por patata 50%, 
zanahoria 29%, guisante 4% 
y judía verde 4%.

DESCRIPCIÓN:
Patata 55%, zanahoria 25%, 
guisante 10% y judía verde 
redonda 10%.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas. 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas. 

Langostino
 

rebozado

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 10-15 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS

    

9,20 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,38 €

DESCRIPCIÓN:
Langostino vannamei 38% 
rebozado y prefrito.

3-4 min.

Finger 
Mozzarella

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 27 g. 
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 3 Kg.

ALÉRGENOS

   

  

7,95 €/Kg

La pieza de 27 g  
sale a 

0,21 €

DESCRIPCIÓN:
Finger de queso 
mozzarella, 
empanados, 
especiados y 
prefritos. 3-4 min.

1-2 min.

1-2 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 10 g.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

    

SalchichaCóctel cocida
3,85 €/Kg

La pieza de 10 g  
sale a 

0,04 €

DESCRIPCIÓN:

Salchicha tipo  
Frankfurt.
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ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Salmo salar.  
Acuicultura.  

ORIGEN: Noruega. 
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 10 bolsas.

Recortes de
Salmón Ahumado

ALÉRGENOS

Preparado
de Marisco

para Paella

ALÉRGENOS

   

DESCRIPCIÓN:
Almeja, anilla de 
pota, camarón, 
mejillón y cigala.

ESPECIFICACIONES

CAJA: 3 Kg.

7,10 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,07 €

Caracoles

4,35 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,65 €

Boquerón
entero

3,90 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,59 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Otala lactea.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas.

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Engraulis enghasicholus. Pesca extractiva.  
ORIGEN: Mar Mediterráneo.  

PIEZA: 50-60 g aprox.  
BANDEJA: 1 Kg aprox. CAJA: 10 bandejas.

ALÉRGENOS

  

7,15 €/bolsa

La ración de 150 g sale a 2,15 €

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,40 Kg

14,00 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 84,00 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,40 Kg

15,56 €/Kg neto x 5,40 Kg CAJA: 84,00 €

Solomillo
de Atún

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus spp.  
Pesca extractiva.  

PIEZA: 100-200 g. CAJA: 6 Kg.

ALÉRGENOS

ALÉRGENOS

  

  

 

Palitos
de Surimi

ESPECIFICACIONES

ESTUCHE: 1 Kg. 
CAJA: 5 estuches.

4,45 €/Kg

El pieza de 30 g  
sale a 0,13 €
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Calamar
troceado India

Potón tubo
interfoliado

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo duvauceli.  
ORIGEN: India.  

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 bolsas.

Brochetas de
Langostinos

8,75 €/estuche

La pieza de 65 g  
sale a 0,95 €

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Litopenaeus vannamei.  
BROCHETA: 65 g (8 langostinos).  

ESTUCHE: 600 g.

ALÉRGENOS

Mejillones
al Vapor

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Mytilus 
galloprovincialis.  
ORIGEN: Galicia.  

PIEZAS: 12/15.  
ESTUCHE: 500 g.  

CAJA: 10 estuches. 3,90 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,59 €

CALIBRE 23/26 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

4,45 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 22,25 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

5,56 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 22,25 €

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ZONA DE PESCA: FAO 87. 

CAJA: 5 Kg.

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

6,95 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 41,70 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

8,69 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 41,70 €

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo Japónica. ORIGEN: China.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 6 bolsas.

Puntilla
Japónica

limpia

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

6,30 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 31,50 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

7,88 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 31,50 €
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Carrillada de
Cerdo al Vino Tinto

N

o v e d a d

N
ovedad

21,15 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 3,17 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

Chuleta de
Lomo de Cerdo

DESCRIPCIÓN:
Procedente de  
la parte del lomo 
con hueso.

Tira de Costilla
de Cerdo

7,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,14 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 500-600 g.  
CAJA: 10 Kg aprox.

DESCRIPCIÓN:
Parte central del costillar.

ESPECIFICACIONES

Sin agua añadida. ORIGEN: España.  
PIEZA: 130-150 g. CAJA: 65 Uds.

ALÉRGENOS

  

Secreto
de Cerdo

4,50 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,68 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg aprox.  
CAJA: 2 bolsas. 

DESCRIPCIÓN:
Parte entre la paletilla 
y la panceta.

4,80 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,72 €

MODO DE ELABORACIÓN: 
 Descongelar en refrigeración 
y calentar completamente 
en sartén o plancha.
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Tira de Costilla
de Cerdo

Barbacoa

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 550 g. CAJA: 5 Uds.

9,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,44 € DESCRIPCIÓN:

Tira de costilla de 
cerdo horneada, 
envasada al vacío 
con salsa barbacoa 
y sometida a 
tratamiento térmico.

Albóndigas
Pollo 

y Cerdo
3,65 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,55 €

DESCRIPCIÓN:
Producto cárnico tradicional de la cocina española 
con alto valor nutritivo, de forma redonda, elaborado 
con carne de pollo y cerdo, ultracongelado y envasado 
siguiendo estrictas condiciones higiénicas.

MODO DE ELABORACIÓN: 
 Freír sin descongelar  
en aceite muy caliente 
(180 oC) durante 3 minutos

 Retirar las albóndigas  
de la freidora y cocer al gusto 
durante al menos 10 minutos.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 25 g. BOLSA: 2 Kg. CAJA: 3 bolsas.  

Conejo entero joven
5,15 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,77 €
ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: Entero 1,5 Kg aprox. CAJA: 5 Uds.

DESCRIPCIÓN:
Canal de conejo joven. 
Pieza eviscerada con 
cabeza.

Pechuga
de Pollo

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg aprox.

Chuleta de
Pavo al ajillo

6,15 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,92 €

6,70 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,01 €

A
V
E
S

DESCRIPCIÓN:
Producto congelado procedente del despiece 
de canales frescas de pollo siendo las partes 
de la canal a utilizar la pechuga limpia de grasa 
que se corta en dos partes iguales.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g.  
CAJA: 5 Kg.

DESCRIPCIÓN:  
Chuleta de pavo 
congelado al ajillo, 
contramuslo de 
pavo 85%.

ALÉRGENOS
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Cuscús con
Verduras

ALÉRGENOS

 

4,20 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,63 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 4 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Cuscús, tomates 
cherry, calabacín 
asado, guisantes, 
garbanzos, 
berenjena prefrita, 
pimiento rojo asado, 
hinojo, pasas, aceite 
de oliva, hierbas y 
especias.

2,10 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,32 €

Menestra
Especial

DESCRIPCIÓN:

Zanahoria 29%, judía 
verde 21%, guisante 
20%, coliflor 18%, 
alcachofa 4%,  
champiñón de cultivo 
4% y espárrago 4%.

Sofrito
de Verduras 2,90 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,44 €

ALÉRGENOS

  

 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas.

Maíz grano
dulce

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

1,60 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,24 €

DESCRIPCIÓN:

Granos de maíz 
dulce.

DESCRIPCIÓN:

Calabacín, pimiento verde, 
pimiento rojo y cebolla cortados 
en tiras, rebozados en una fina 
tempura y prefritas. 2-3 min.

4,40 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,66 €

Tempura
de

Verduras

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

    

160 °C 
20% humedad 
15 min. 

ALÉRGENOSESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.
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DESCRIPCIÓN:

Guisante 25%,  
maíz 20%,  
champiñones 15%, 
pimiento rojo 15%,  
judía amarilla 
15% y berenjena 
prefrita 10%.

Salteado
Mediterráneo

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Salteado
Tradicional

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Judía verde 34%, 
brócoli 27%,  
cebolla dados 
13%, champiñón 
laminado 13% y 
dados de pimiento 
rojo 13%.

2,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,39 €

Aguacate
mitades7,10 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,07 €

DESCRIPCIÓN:

Aguacate 
deshuesado en 
mitades.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 500 g. CAJA: 12 bolsas.

Boletus
troceado

Extra

9,45 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,42 €

DESCRIPCIÓN:

Boletus silvestre en trozos (Boletus edulis 
y/o Boletus aereus y/o Boletus pinicola).

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

2,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,39 €

Arroz
Tres Delicias 2,30 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,35 €ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS

  

7 min.

H O N G O S

DESCRIPCIÓN:

Arroz 52%, 
zanahoria 10%, 
guisante 8%, 
fiambre de magro 
de cerdo 12%, 
gamba pelada 6%, 
pimiento rojo 6% y 
tortilla 6%.

ALÉRGENOS
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Alitas de Pollo picante
Southern Fried

ALÉRGENOS

 

DESCRIPCIÓN:

Alitas de pollo 
en un empanado 
ligeramente picante.

4 min.

25-30 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Pollo 20,5%.

4,80 €/Kg

La pieza de 70 g sale a 0,34 €

ALÉRGENOS

    

  

Croquetón
de Pollo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 70 g. BOLSA: 500 g. 
CAJA: 6 bolsas.

180 °C
5-6 min.

7,10 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,07 €ESPECIFICACIONES

PIEZA: 38 g.  
BOLSA: 40 Uds.  
CAJA: 2 bolsas.

180 °C
3 min. 

Tequeño Maíz
con Edam

Croquetón
de Cocido

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 85 g. BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas. 

9,70 €/Kg

La pieza de 38 g  
sale a 0,37 €

DESCRIPCIÓN:
Croqueta de cocido 
a base de carne de 
gallina 21% y jamón.

6 min.

ALÉRGENOS

  

ALÉRGENOS

       

6,65 €/Kg

La pieza de 85 g  
sale a 0,57 €

Nubes de Pollo
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 15 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas.

6,00 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,90 €

ALÉRGENOS

   

   

   

DESCRIPCIÓN:

Porciones de 
carne de contra 
muslo de pollo 
troceada, 
maceradas 
y empanadas.

180 °C
3-4 min. Guacamole 4,50 €/bote

La ración de 150 g sale a 1,35 €

ESPECIFICACIONES

TARRINA: 500 g.  
CAJA: 10 tarrinas.

DESCRIPCIÓN:

Auténtico 
guacamole.

180 °C
3-4 min.
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Preparado de Tortilla
(Patata y Cebolla)

DESCRIPCIÓN:

Patata y cebolla 
pochada preparada 
para elaborar la 
tortilla. Solo hay que 
añadir huevo.

ESPECIFICACIONES

BARQUETA: 800 g.  
CAJA: 7 Uds.

Huevo Moll
con Bechamel

5,25 €/Kg

La pieza de 37 g  
sale a 0,19 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 37 g.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

     

 

DESCRIPCIÓN:

Rodajas de huevo 
cocido recubiertas de 
una suave bechamel 
y empanado.

180 °C
3 min.

Rodaja de Queso de Cabra
con Penicillium

Queso de
Cabra fresco

en Tempura

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 17 g aprox. 
BOLSA: 250 g. CAJA: 12 bolsas.

ALÉRGENOS

  

11,60 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,74 €

Rodajón de Queso
de Cabra

con Penicillium

DESCRIPCIÓN:

Rodaja de rulo 
de cabra con 
Penicillium 
congelado en 
rodajas para 
evitar mermas.

12,75 €/Kg

El rodajón de 50 g sale a 0,64 €

13,15 €/Kg

La rodaja de 7 g sale a 0,09 €

DESCRIPCIÓN:

Exquisito y suave 
queso fresco de 
cabra recubierto en 
una fina tempura. 
Pruébalo 
acompañado de 
salsa de frambuesa 
o de reducción de 
Vinagre de Módena. 
¡Delicioso!

3 min. 6 min.

Berenjena rellena de
Carne con Queso

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 130-175 g higienizadas una a una. 
CAJA: 4 Kg aprox.      

DESCRIPCIÓN:

Plato elaborado a partir de 
berenjena ahuecada y una mezcla 
de hortalizas y carne (pollo 6% 

y cerdo 15%).

8,60 €/Kg

La pieza de 170 g  
sale a 1,46 €

200 °C 
15 min.

700 w 
5 min.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

UNIDAD: 0,5 Kg.  
CAJA: 2 Uds.  

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

UNIDAD: 0,5 Kg.  
CAJA: 2 Uds.  

1,75 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,26 €
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
CAJA: 800 g.

Mini brocheta
de Pollo Teriyaki

DESCRIPCIÓN:

Brocheta de pechuga 
de pollo 88% con un 
marinado teriyaki.

ALÉRGENOS

     

    

10,55 €/caja

La pieza de 30 g sale a 0,40 €

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

Crepes de Jamón,
y Queso

Emmental 12,50 €/caja

La pieza de 130 g sale a 1,04 €

12,50 €/caja

La pieza de 130 g sale a 1,04 €

Crepes de
Champiñones,
Bacón y Queso

Manchego

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

DESCRIPCIÓN:
Crepe salado relleno de una crema de queso  
tipo manchego, champiñones y bacón.

DESCRIPCIÓN:

Crepe salado relleno de 
una crema de ricotta con 
espinacas, pasas, piñones  
y bacón.

4-5 min.

2 min.  
2 min.

2 min.

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

DESCRIPCIÓN:

Crepe salado relleno de una crema de queso 
con tiras de jamón y paleta cocidos.

Crepes de
Espinacas, Ricotta,

Bacón, Pasas
y Piñones

 1-2 min.

190 °C
12 min. 

12,50 €/caja

La pieza de 130 g sale a 1,04 €

4-5 min. 2 min. 2 min. 2 min.

4-5 min. 2 min. 2 min. 2 min.

Flamenquines
de York

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g. CAJA: 4 Kg.

ALÉRGENOS

    

3,75 €/Kg

La pieza de 95 g sale a 0,36 €
DESCRIPCIÓN:

Cilindros de fiambre de york 
35% rellenos de carne de cerdo 
picada 32% empanados.

12

P L A T O S  P R I N C I P A L E S

T
A
P
A
S

y

E
N
T
R
A
N
T
E
S



ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g.  
CAJA: 4,18 Kg.

ALÉRGENOS

 

Burguer de Pollo
5,15 €/Kg

La pieza de 95 g sale a 0,49 €Filete de Pechuga
de Pollo empanado

ALÉRGENOS

  

  

  

  

 

7,60 €/Kg

La pieza de 120 g sale a 0,91 €
ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

Solla rellena de
Mousse de Gambas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 170 g. 
CAJA: 3 Kg (18 Uds). 

15,80 €/Kg

La pieza de 170 g  
sale a 2,69 €

ALÉRGENOS

  

  

 

DESCRIPCIÓN:

Filete de solla relleno  
de gamba y mousse de gamba.

180 °C 
22-24 min.

900 w 
6 min.

2 min.

DESCRIPCIÓN:

Filetes de pechuga 
de pollo limpios de 
huesos, macerados en 
adobo y empanados.

DESCRIPCIÓN:

Carne de pollo 54%  
picada, formada, 
empanada y prefrita.

3-4 min. 3-4 min.

Recomendado
de Lomo

7,95 €/Kg

La pieza de 110 g sale a 0,87 €

DESCRIPCIÓN:

Delicioso lomo adobado 
acompañado de queso y 
fiambre de york rebozado.

DESCRIPCIÓN:

Alternancia de berenjena 
a rodajas y sofrito de 
verduras, cubierto de 
bechamel y queso.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 Kg.

ALÉRGENOS

   

   

   

180-190 °C

Mussaka
2,20 € bandeja

45-50 min.

10-11 min.

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 300 g.  
CAJA: 12 bandejas.

ALÉRGENOS
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6,00 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 0,72 €

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 750 g. CAJA: 3 Uds.

Tarta de Manzana
precortada

DESCRIPCIÓN: 
Una masa dulce, recubierta de compota de manzanas, 
con manzanas como decoración.

5-6 horas

DESCRIPCIÓN: 
Elaborada con la 
receta original 
procedente de 
Galicia, con sabor 
inconfundible 
a almendras, 
ya que es 
un ingrediente 
importante en su 
composición.

3 horas

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.700 g. Precortada 
en 14 porciones. 

Tarta de Toffee y Caramelo
17,20 €/Ud.

La ración de 121 g sale a 1,23 €

Tarta de Arroz
con Leche

14,45 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 1,04 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.250 g.  
CAJA: 4 Uds.

ALÉRGENOS

   

   

  

ESPECIFICACIONES

PESO: 800 g. CAJA: 1 Ud.

Tarta de
Santiago

9,15 €/Ud.

La ración de 90 g sale a 1,03 €

ALÉRGENOS

   

DESCRIPCIÓN: 
Tarta de bizcocho de caramelo rellena de toffee, recubierta de chocolate 
y decorada con cacahuetes crujientes y leche condensada.

ALÉRGENOS

     

DESCRIPCIÓN: 
Deliciosa tarta de 
arroz con leche 
con base de 
galleta elaborada 
de forma 
artesanal.

ALÉRGENOS

   

  

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.300 g.  
Precortada en 18 porciones.  

CAJA: 1 Ud.

Tarta Pumpkin Cake
(Calabaza)

27,55 €/Ud.

La ración de 127 g sale a 1,53 €

DESCRIPCIÓN: 
Deliciosa tarta de calabaza, crema de queso, canela, 
trozos de galleta, nueces pecanas y dulce de leche.

12 horas
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Nata montada
en Spray

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

PESO: 700 g.  
CAJA: 6 botes.

7,00 € bote
8 horas

Crepes de Masa Fina
Neutro

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 50 g. 
DIÁMETRO: 27 cm  

CAJA: 40 Uds.

DESCRIPCIÓN: 
Los crepes finos 
“caseros” de Bretaña 
pueden consumirse 
azucarados o al natural, 
rellenos (con chocolate, 
bolas de helado, plátano, 
pera, manzana, dulce 
de leche, o también con 
rellenos salados) o no. 

ALÉRGENOS

   

18,90 €/caja

La pieza de 50 g sale a 0,47 €

DESCRIPCIÓN: 
Elaborado con dos 
planchas de bizcocho 
de chocolate, relleno de 
mix vegetal con nata, 
leche, cacao, huevo 
pasteurizado, azúcar 
y otros productos 
alimenticios y 
alimentarios.

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
CAJA: 1 Ud.

Plancha entera
Tres Chocolates

ALÉRGENOS

     

11,20 €/Ud.

La ración de 66 g  
sale a 0,37 €

Plancha precortada
San Marcos

8 horas

Plancha precortada
de Queso

y Arándanos
ALÉRGENOS

     

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g. Precortada  
en 30 porciones. CAJA: 1 Ud.

DESCRIPCIÓN: 
Producto de 
repostería 
elaborado con 
dos bizcochos 
blancos, relleno de 
un batido de queso 
fresco, mix vegetal 
con nata, y acabado 
con mermelada de 
arándanos. 

8 horas

ALÉRGENOS

  

  

 

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
Precortada  

en 30 porciones. 

DESCRIPCIÓN: 
Producto de 
repostería 
elaborado con 
dos bizcochos uno 
blanco y otro de 
chocolate. Relleno 
de un mix vegetal 
con nata, cobertura 
de chocolate y 
acabado con yema. 

10,70 €/Ud.

La ración de 66 g  
sale a 0,36 €

11,20 €/Ud.

La ración de 66 g  
sale a 0,37 €

15VA R I O S

C
R
E
P
E
S

P L A N C H A
E N T E R A

P L A N C H A S
P R E C O R T A D A S

Repostería
 

Pr
oductos d

e 



Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-06-2022 al 30-06-2022, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central
913 431 110

Albacete
967 246 331
Alicante
965 492 162
Almería
968 467 514
Aranda de Duero
975 226 456
Asturias
902 243 434

Ávila
925 821 500
Badajoz
925 821 500
Barcelona
938 495 572
Burgos
902 243 434
Cáceres
925 821 500
Cádiz
956 404 012

Ciudad Real
926 321 254
Córdoba
957 421 713
Cuenca
969 331 324
Girona
938 495 572
Gran Canaria
902 190 684
Granada
902 353 555

Guadalajara
915 075 552
Guipúzcoa
943 611 764
Huelva
959 317 900
Ibiza
971 310 812
Jaén
902 353 555
La Rioja
941 256 390

León
902 243 434
Lleida
902 101 066
Lugo
982 263 715
Madrid
915 075 552
Málaga
902 353 555
Mallorca
971 206 761

Murcia
968 467 514
Navarra
948 188 511
Orense
902 243 434
Palencia
902 243 434
Salamanca
902 243 434
Sevilla
902 353 555

Soria
975 226 456
Tarragona
902 101 066
Teruel
978 606 335
Toledo
925 821 500
Valencia
961 340 715
Valladolid
902 243 434
Zamora
902 243 434

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

Refrigerados
Productos

ALÉRGENOS

    

    

   

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg.  
CAJA: 4 Uds.

3,95 €/bote

La ración de 150 g sale a 0,59 €

Ensalada
Americana

ALÉRGENOS

   

   

   

ALÉRGENOS

   

   

   

  

6,95 €/bote

La ración de 150 g sale a 1,04 €

Ensalada de
Cangrejo

DESCRIPCIÓN: 
Col, zanahoria  
y cebolla en tiras 
con una salsa 
característica.

 TOPGEL  recomienda
ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg.  
CAJA: 4 Uds.

DESCRIPCIÓN: 
Sucedáneo de 
cangrejo, piña y 
huevo con  
una salsa 
característica.

Ensaladilla
rusa

4,85 €/bote

La ración de 150 g  
sale a 0,73 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.


